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附件1：

江西工商职业技术学院2022年三年制大专各专业学费标准

序号 专业代码 招生专业
2021 年收费标

准（元）

2022 年收费标

准（元）
1 530701 电子商务 15900 16200

2 520201 护理 9900 11800

3 520202 助产 9900 11800

4 520301 药学 9900 11800

5 570102K 学前教育 9900 11800

6 570108K 音乐教育 9900 11800

7 520802 婴幼儿托育服务与管理 16900 17200

8 500405 空中乘务 9900 11800

9 550114 室内艺术设计 9900 11800

10 500113 高速铁路客运服务 9900 11800

11 510203 软件技术 16900 17200

12 560201 播音与主持 9900 11800

13 550103 数字媒体艺术设计 9900 11800

14 550202 舞蹈表演 9900 11800

15 460704 智能网联汽车技术 9900 11800

16 460609 无人机应用技术 9900 10000

17 500606 城市轨道交通运营管理 9900 10000

18 530605 市场营销 9900 9900

19 550201 音乐表演 无 11800

20 590303 社区康复 9900 9900

21 460702 新能源汽车技术 14900 14900

22 530801 物流工程技术 14900 14900

23 530802 现代物流管理 9000 10800

24 530704 网络营销与直播电商 无 11800

25 520801 健康管理 9900 9900

26 570301 社会体育 9000 10000

27 520803 老年保健与管理 无 11800

28 460301 机电一体化技术 9500 10500
29 460701 汽车制造与试验技术 9500 11300
30 440301 建筑工程技术 9500 9500
31 440501 工程造价 9500 9500
32 510202 计算机网络技术 9500 10800
33 460305 工业机器人技术 16500 16800
34 510201 计算机应用技术 9500 10800
35 490104 食品检验检测技术 9500 9500
36 530601 工商企业管理 9000 9900
37 530302 大数据与会计 9000 9900
38 530301 大数据与财务管理 9000 9900
39 580401 法律事务 9000 9900
40 590102 党务工作 无 10800
41 590101 社会工作 无 10800
42 560212 摄影摄像技术 9900 9900
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江西工商职业技术学院2022年五年制大专各专业学费标准

序号 专业代码 招生专业
2021年收费

标准（元）

2022年收费

标准（元）

1 530302 大数据与会计 5500 6000

2 570102K 学前教育 5500 6300

3 530701 电子商务 5500 6000

4 500606 城市轨道交通运营管理 5500 6000

5 550114 室内艺术设计 5500 6000

6 500113 高速铁路客运服务 5500 6000

7 530802 现代物流管理 无 6000

8 530605 市场营销 无 6000

9 460701 汽车制造与试验技术 5500 6000

10 440301 建筑工程技术 5500 6000

11 460301 机电一体化技术 5500 6000

12 510202 计算机网络技术 5500 6000

13 520301 药学 5500 6000

14 520201 护理 5500 6300

15 460305 工业机器人技术 5500 6000

16 460702 新能源汽车技术 无 6000

17 510203 软件技术 无 6000

18 440501 工程造价 无 6000
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附件2：

江西工商职业技术学院2022年其他收费项目及标准

1.住宿费标准

房间 设施 2021年收费标准 2022年收费标准

四人间
电梯房，配空调、洗衣机、24小时

热水、干湿分离等基本设施，上

床下桌四套、衣柜、椅子、两台

吸顶风扇等，面积约30平方米

2800元/生/年 2800元/生/年

六人间

电梯房，配空调、洗衣机、24小时

热水等基本设施、六张床，连体

写字台、衣柜、椅子、两台吸顶

风扇等，面积约30平方米

2000元/生/年 2100元/生/年

2.代收费项目及标准（自愿缴纳）

序号 收费项目 收费标准 备注

1 书本费 600元/生/年 毕业清算，多退少补

2 军服（校服）费 300元/生/年 入学第一年交，自愿缴纳

3 体检费 100元/生/年 入学第一年交，自愿缴纳

4 保险费 80元/生/年
三年制大专三年240元，五年制大

专五年400元，自愿缴纳

5 电费 0.69元/度 学校代收

6 水费 3.5元/吨 学校代收

7 直饮水（温水） 0.2元/升 自愿购买，由服务商直接收取

8 直饮水（开水） 0.3元/升 自愿购买，由服务商直接收取

9 洗衣机（衣服脱水） 1 元/次 自愿购买，由服务商直接收取

10 洗衣机（标准洗衣） 3 元/次 自愿购买，由服务商直接收取

11 洗衣机（强力洗衣） 4 元/次 自愿购买，由服务商直接收取
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3.其他收费项目及标准（自愿缴纳）

序号 收费项目 收费标准 备注

1 全国计算机应用水平考试 380元/人 含培训与考试

2 人社厅专项职业能力鉴定考试 700元/人 含培训与考试

3 普通话证书培训及考试 280元/人 含培训与考试

4 护士资格证培训 2600元/人 线下授课班

5 护士资格证培训 800元/人 线上授课班


